



Trust Headquarters
Nexus House
Gatwick Road
Crawley
West Sussex
RH10 9BG

20th September 2022

Email:

Dear,

Tel: 0300 123 0999
www.secamb.nhs.uk

I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) reference FOI 220905.

You requested the following information, please also see our response below:

Would you kindly provide me with the following information regarding company cars/vehicles that your organisation has, please?

Q1. How many vehicles does your company operate in the UK?

***Vehicles that are owned, leased, or on Flexi-rental NOT including Grey fleet or vehicles on a short-term lease**

Cars	61
LCVs (up to 3.5 tonnes)	60
Trucks/HGV (over 3.5 tonnes)	399

Q2. Do you run electric vehicles (if so, are these electric cars/vans or HGVs)?

No

Q3. What proportion are* of your CARs fuelled by the following?

***Please ensure the percentages add up to 100**

Petrol	0%
Diesel	75%
BEV	0%
Hybrid	25%
Other	0%

(if unsure, please state how many electric cars you have in total)

Q4. What proportion* of your LCVs are fuelled by the following?

***Please ensure the percentages add up to 100**

Petrol	0%
Diesel	100%
BEV	0%
Hybrid	0%
Other	0%

(if unsure, please state how many electric LCVs you have in total)

Q5. What is the name of the fleet manager (or the person responsible for cars and LCVs)?

Name – We are unable to give names under Data Protection

Job title – Head of Fleet

Company - South East Coast Ambulance Service (SECamb)

I hope you find this information of some assistance.

If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance contact Caroline Smart, Head of Information Governance via the following email address:

FOI@secamb.nhs.uk

Yours sincerely

Freedom of Information Coordinator
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust